ESTADO DO RIO RANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camara@saojoaodosabugi.rn.leg.br - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Prof. Manoel Martiniano, nº 150, Centro, São João do Sabugi, RN-

CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

Fls. N° _____

___________

CPL/CMSJS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO/CMSJS/RN Nº 006/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Considerando os procedimentos adotados no presente processo

licitatório, com o objetivo de fazer o Registro de Preços para Aquisição

Gradativa de Gêneros alimentícios, material de limpeza e utensílios

domésticos,  destinado à Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN,

ADJUDICO os itens deste certame à empresa MANOEL BERNARDO DOS

SANTOS – CNPJ: 08.528.705/0001-98, no Valor Total de R$ 19.807,98

(DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E SETE REAIS E NOVENTA E OITO

CENTAVOS), conforme proposta de preços apresentada.

Conforme o inciso XXII, do Art. 4° da Lei Federal nº 10.520/2002,

submetemos o presente procedimento a Vossa Excelência, para pronunciar-se

quanto a HOMOLOGAÇÃO do objeto supracitado em favor da referida empresa.

São João do Sabugi/RN, 18 de fevereiro de 2022.

......................................................................

Vanessa de Assis Campos

Pregoeira Oficial

mailto:camara@saojoaodosabugi
http://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

ESTADO DO RIO RANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camara@saojoaodosabugi.rn.leg.br - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Prof. Manoel Martiniano, nº 150, Centro, São João do Sabugi, RN-

CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

Fls. N° _____

___________

CPL/CMSJS

PROCESSO/CMSJS/RN Nº 006/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

ASSUNTO: Registro de Preços para Aquisição Gradativa de Gêneros

alimentícios, material de limpeza e utensílios domésticos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após cumpridas as exigências legais e não havendo interposição de

Recursos Administrativos, HOMOLOGO os atos praticados pela Comissão,

quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº 001/2022,

em favor da empresa: MANOEL BERNARDO DOS SANTOS – CNPJ:

08.528.705/0001-98, no Valor Total de R$ 19.807,98 (DEZENOVE MIL,

OITOCENTOS E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), para que

produza os efeitos legais nos termos da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações

posteriores, ficando desde já a adjudicatária convocada dentro do prazo previsto

no edital para assinar a ata de registro de preço.

São João do Sabugi/RN, 18 de fevereiro de 2022.

___________________________________

APRÍGIO PEREIRA DE ARAÍJO NETO

PRESIDENTE

mailto:camara@saojoaodosabugi
http://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/